經濟利益或可全權酌情決定是否認購相同數目之股份；及(iii)紅利認股權證一經
行使，可能籌集額外營運資金，進一步增強　貴集團之財務狀況，吾等認為，紅
股發行（作為供股之一部分）符合　貴公司及獨立股東之整體利益，且就獨立股東
而言屬公平合理。

6. 包銷協議

根據包銷協議，在包銷協議之條款及條件規限下，包銷商已有條件地同意
以全數包銷基準包銷未獲合資格股東認購之供股股份，即不超過6,268,834,396股
供股股份。

此外，根據包銷協議，　貴公司將向包銷商支付按於記錄日期釐定之包銷股
份總認購價之3%計算之整體包銷佣金。可資比較項目之包銷佣金介乎零至4%，
平均數為2.29%。按此基準，吾等留意到包銷商向　貴公司收取之佣金高於平均
數，惟介乎可資比較項目佣金範圍之內。因此，吾等認為包銷商收取之包銷佣金
符合一般商業條款，且對　貴公司及獨立股東屬公平合理。

7. 終止包銷協議

另謹請注意，倘包銷商行使其於包銷協議項下之終止權利，則供股不會進
行。授予包銷商有關終止權利之條文詳情載於董事會函件內。審閱可資比較項目
之通函後，吾等認為該等條文符合一般商業條款，且符合市場慣例。

域高融資函件

41

8. 供股對持股權益之攤薄影響

所有合資格股東均有權認購供股股份。於供股後，根據供股承購其全部配
額之合資格股東於　貴公司之持股權益將維持不變。

至於並無行使其權利全數認購供股股份之合資格股東，視乎彼等接納配額
之程度而定，彼等之持股權益將被攤薄。然而，謹請注意，該等股東將有機會於
未繳股款供股股份於聯交所買賣期間，在市場上變現其認購供股股份之未繳股款
權利（「未繳股款權利」），惟受限於當時之現行市況。誠如「貴公司之股價及交投
量」一節所述，股份於回顧期間之交投薄弱。然而，未繳股款權利之價格一般較
相關證券之市價低，因此吾等認為股份之過往成交量並不表示未繳股款權利之交
投量，兩者之間並無關連。因此，由於認購價定價重大折讓，加上將予發行紅利
認股權證，吾等認為將參與供股之合資格股東應會大力支持未繳股款權利。

同時，有意透過供股增加其於　貴公司之持股量之合資格股東可（視乎現有
數量）在市場上收購額外未繳股款權利。合資格股東亦可申請認購額外供股股份。

吾等認為供股之安排與最近之供股市場慣例一致，並能夠配合合資格股東
之不同目標。

以下載列於最後實際可行日期及供股完成後之　貴公司持股架構：

 行使紅利認股權證前 悉數行使紅利認股權證後
  供股後之股權 供股後之股權 供股後之股權 供股後之股權
  （假設全體股東均 （假設概無股東 （假設全體股東均 （假設概無股東
 於最後實際可行日期 承購彼等之配額） 承購彼等之配額） 承購彼等之配額） 承購彼等之配額）
 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事
鄺啟成 231,660 0.082 5,328,180 0.082 231,660 0.003 6,347,484 0.082 231,660 0.003

翁世炳 128,929 0.045 2,965,367 0.045 128,929 0.002 3,532,654 0.045 128,929 0.001

潘芷芸 17,820 0.006 409,860 0.006 17,820 0.001 488,268 0.006 17,820 0.001

公眾人士 284,568,609 99.867 6,545,078,007 99.867 284,568,609 4.342 7,797,179,887 99.867 284,568,609 3.645

包銷商 – – – – 6,268,834,396 95.652 – – 7,522,601,275 96.350

合計 284,947,018 100 6,553,781,414 100 6,553,781,414 100 7,807,548,293 100 7,807,548,293 100

域高融資函件

42

於最後實際可行日期，就董事在作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，
包銷商已根據包銷協議分包其所有包銷責任予分包銷商，令各包銷商及分包銷
商(i)不會擁有　貴公司緊隨供股完成後已發行股本之30%或以上；及(ii)概無包銷
商及分包銷商將於緊隨供股完成後擁有或控制　貴公司表決權之20%或以上。因
此，　貴公司認為(i)於供股完成後將遵守上市規則第8.08條規定保持最低公眾持
股量；及(ii)包銷商將不會以及分包銷商將不會擁有　貴公司已發行股本之30%或
以上。

身為合資格股東之獨立股東應注意，倘彼等決定認購彼等之全數供股股份
暫定配額，則不會對彼等於　貴公司之持股權益構成任何攤薄影響。然而，吾等
謹請獨立股東留意，無意承購其全部或部份供股股份暫定配額之獨立股東於　貴
公司之相應權益將被攤薄。由於　貴公司所訂認購價重大折讓並提供較高發售比
率，加上將予發行紅利認股權證，合資格股東很可能被吸引參與供股以免受到攤
薄。然而，吾等認為將參與供股之合資格股東應會大力支持未繳股款權利。倘所
有合資格股東（包銷商除外）仍決定不承購供股暫定配額，而包銷商作為包銷商
承購全部暫定配額，則其他公眾股東之持股量百分比於行使紅利認股權證前將由
約99.867%減至約4.342%及於行使紅利認股權證後減至約3.645%。

吾等留意到，供股之建議規模接近可資比較項目之較高水平（即每1股現有